（別紙様式１）

お宝たまの印認定申請書

令和　　　年　　　月　　　日

玉野市特産品協議会長　殿

（申請者）

住　　所

事業者名

代表者名

お宝たまの印認定要綱の規定に基づき，下記のとおり『お宝たまの印』の認定を受けたいので，関係書類を添えて申請します。

記

	申請商品名

関係書類

　・参考資料（申請商品のパンフレット・写真・その他参考資料）

留意点

　・認定申請書は１商品ごとに作成してください。

　・申請商品は，審査会時に提出してください。

（別紙様式１）

申請商品の概要

	申請事項等
	説　　明　　等

	商品の分類
	食　　品　　　・　　　飲　　料　　　・　　　工芸品その他産品

	ふ り が な

	商　品　名

	商品の生産・製造場所
	※証明できる資料があれば添付

	商品の内容量
	※同一商品で，数種類ある場合は全て記載してください

	単　　　価
	※同一商品で，数種類ある場合は全て記載してください

	アピールポイント
	※なるべく詳しく記入してください。別紙提出可

	予定している

認定マークの表示形態
	①印刷　（本体 ・ 容器 ・ 包装紙 ・ 袋 ・ その他　　　　　　　　　　　）

②シール貼り付け

③その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	担当者（所属・氏名）

	担当者連絡先
	TEL　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX

	E-mail :